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1.3.2025 päivätyssä kuntalaisaloitteessa toivotaan Kontiolahdelle 
kuntosalia, jonne pääsisi myös päivällä niin arkisin kuin viikonloppuisin. 
Toivetta perustellaan vuorotyöläisten huomioinnilla sekä etäisyydellä 
Joensuun kuntosaleihin. 
 
Kontiolahden kunnalla on asiakaskäytössä olevia kuntosaleja 
kirkonkylällä (liikuntahalli, Kuntotalon seniorisali), Jakokoskella, 
Kylmäojalla ja Lehmossa. Lisäksi ikäihmisillä on mahdollisuus käyttää 
Kontiolahden urheilijoiden omistamaa kuntosalitilaa ampumahiihto-
stadionilla kolmena päivänä viikossa erillisen aikataulun mukaan.  
 
Kunnan omistamat kuntosalit Kontiolahden, Kylmäojan, Jakokosken ja 
Lehmon koulun yhteydessä ovat päivisin koulujen käytössä. Kuntosalien 
käyttöajat kuntalaisille ovat aamuisin ennen koulujen alkua (esim. klo 
5.30–8.45) sekä iltaisin koulujen päätyttyä (klo 15.00–22.00). Kunto-
talon seniorisali on päivisin klo 8–16 kunnan ikäihmisten ryhmä-
toiminnan käytössä. Koulun ja kuntalaisten lisäksi kunnan omistamia 
kuntosaleja käyttävät myös urheiluseurat, Joensuun seudun kansalais-
opisto sekä hyvinvointialue (Kuntotalon seniorisali) heille myönnetyillä 
vuoroilla. Sisäkuntosalien lisäksi Lehmon urheilukeskuksessa on 
pienimuotoinen ulkokuntosali, joka on ympärivuorokautisessa käytössä. 
 
Kunnan omistamien kuntosalien lisäksi Kontiolahden kunnan alueella 
toimii yksityisiä kuntosaleja Kontiorannassa (Powerfeel/Koljatti) ja 
Lehmossa (VireGym). Viimeisimpien lehtitietojen mukaan Lehmonportin 
alueelle on avautumassa uusi yksityinen kuntosali vuoden lopussa.  
 
Olemassa olevien kunnan kuntosalien käyttöaikojen muutos edellyttäisi 
nykyisen käytön muuttamista, mikä on hankalaa tilojen korkean 
päiväaikaisen käyttöasteen vuoksi. Uutta kuntosalia ei tällä hetkellä ole 
investointiohjelmissa tuleville vuosille.  
 
Lisätietoja: vapaa-aikapäällikkö Sari Jormanainen, p. 0500 180 800. 
 
Hyvinvointi- ja työllisyyspäällikön ehdotus: 
Hyvinvointi- ja työllisyysjaosto päättää antaa edellä olevan vastaukseksi 
kuntalaisaloitteeseen. 

 
 Päätös: 

Hyvinvointi- ja työllisyysjaosto päätti antaa edellä olevan vastaukseksi 
kuntalaisaloitteeseen. 

 


